2025 年５月 16日

各位

会 社 名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    杉山 悠

 （コード番号：7707 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役付       小倉 武治

 （TEL 047-303-4800  https://www.pss.co.jp/）

（訂正）当社完全子会社であるエヌピーエス株式会社との

吸収分割（簡易分割・略式分割）に関するお知らせの一部訂正について

当社が2025年５月15日に公表いたしました「当社完全子会社であるエヌピーエス株式会社と

の吸収分割（簡易分割・略式分割）に関するお知らせ」において、記載内容の一部に訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

「当社完全子会社であるエヌピーエス株式会社との吸収分割（簡易分割・略式分割）に

関するお知らせ」の公表後に、分割会社であるエヌピーエス株式会社の資本金に関する箇

所の記載に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

２． 訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

３．本吸収分割の当事者の概要

  （5）資本金

＜訂正前＞

 承継会社 分割会社

(5) 資本金 100百万円

（2024年12月31日時点）

800百万円

（2024年12月31日時点）

  ＜訂正後＞

 承継会社 分割会社

(5) 資本金 100百万円

（2024年12月31日時点）

80百万円

（2024年12月31日時点）

以上